



# EngineerIT ApS

Måløv Byvej 229, 2760 Måløv

CVR-nr. 44 76 06 06

## Årsrapport

**5. april 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

---

Lasse Ågård Jensen

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. april 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

EngineerIT ApS  
Måløv Byvej 229  
2760 Måløv

CVR-nr.: 44 76 06 06  
Stiftet: 5. april 2024  
Regnskabsår: 5. april - 30. september

**Direktion**

Lasse Ågård Jensen, Direktør  
Mads Jacob Dømgård, Direktør

**Revisor**

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 2  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.072 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.562 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/4 2024 - 30/9 2025
	<hr/>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.071.638</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-4.066.871</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.004.767</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.159</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.003.608</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-441.518</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.562.090</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	1.360.000
Overføres til overført resultat	<u>202.090</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.562.090</u></b>



## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.538.707
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>195.242</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.733.949</u>
Likvide beholdninger	<u>1.128.289</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.862.238</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.862.238</u></b>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	202.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.360.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.602.090</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.927
Selskabsskat	441.518
Anden gæld	<u>771.703</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.260.148</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.260.148</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.862.238</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. april 2024	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>202.090</u>	<u>1.360.000</u>	<u>1.562.090</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>202.090</u></b>	<b><u>1.360.000</u></b>	<b><u>1.602.090</u></b>



## Noter

---

5/4 2024  
- 30/9 2025

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.712.222
Pensioner	332.311
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.338</u>
	<b><u>4.066.871</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 4

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>441.518</u>
	<b><u>441.518</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.